Zarzgdzenie Nr 156/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 31 pazdziernika 2023 roku
w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 103 z pdzn.
zm.),

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin zarzgdza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy,
zgodnie z zalgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 156/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 31 pazdziernika 2023 roku

Plan finansowy dla rachunku srodkéw z Funduszu Pomocy

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po
zmianie

Doch

ody w 2023 roku

562 169,10

20 289,95

582 459,05

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - wyplata
$wiadczen pienigznych na podstawie art.
13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o
pomocy obywatelom Ukrainy

w zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego paistwa

121 620,00

21 140,00

142 760,00

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - obstuga zadania
zwiagzanego z wyplata $wiadczen
pienieznych dla obywateli Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

1376,00

0,00

1 376,00

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Nadanie Nr Pesel
na wniosek obywatelom Ukrainy na
podstawie ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

0,00

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na potwierdzenie
tozsamosci obywateli Ukrainy i
wprowadzenie danych do rejestru

0,00

23,54

758

75814

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezagcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na realizacje
dodatkowych zadan o$wiatowych
zwigzanych z ksztalceniem,
wychowaniem i opieka nad dzie¢mi i
uczniami bedacymi obywatelami
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

397 674,00

0,00

397 674,00




801

80153

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na wyposazenie
szkot

w podreczniki oraz materiaty edukacyjne
1 éwiczeniowe w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

2 594,83

624,95

3219,78

852

85295

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - zapewnienie
positku dla dzieci i mlodziezy oraz
jednorazowe $§wiadczenie pienigzne i
$wiadczenie pienigzne oraz §wiadczenie
niepieniezne dla obywateli Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa - MGOPS

-3 431,00

9891,00

854

85495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - wyplata
stypendidw i zasitkow szkolnych
obywatelom Ukrainy

w zwiazku z konfliktem zbrojnym

5456,00

0,00

5456,00

855

85595

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - $wiadczenia
rodzinne dla obywateli Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa - MGOPS

19 783,00

1 956,00

21 739,00

Wydatki w 2023 roku

562 169,10

20 289,95

582 459,05

754

75495

3280

Wyplata §wiadczen pienigznych na
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

121 620,00

21 140,00

142 760,00

754

75495

4740

Nadanie Nr Pesel na wniosek
obywatelom Ukrainy na podstawie
ustawy z dnia 12 marca 2022r. 0 pomocy

754

75495

4850

obywatelom Ukrainy w zwiazku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

267,44

0,00

267,44

52,29

0,00

5229

754

75495

4740

Obstuga zadania zwiazanego z wyplata
$wiadczen pienieznych dla obywateli

754

75495

4850

Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

1150,99

0,00

1 150,99

225,01

0,00

225,01




754

75495

754

75495

4740

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na potwierdzenie
tozsamosci obywateli Ukrainy i
wprowadzenie danych do rejestru

19,69 0,00

3,85 0,00

801

80153

Wyposazenie szkét w podreczniki oraz
materialy edukacyjne i ¢wiczeniowe w
zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy

2 594,83 624,95

3219,78

801

80195

4740

4750

4850

4860

Realizacja dodatkowych zadan
o$wiatowych zwiazanych z ksztalceniem,
wychowaniem i opieka nad dzie¢mi i
uczniami bedacymi obywatelami
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

159 949,18 0,00

159 949,18

51358,28 0,00

51358,28

148 673,22 0,00

148 673,22

37 023,32 0,00

37 023,32

670,00 0,00

670,00

852

85295

3290

Zapewnienie positku dla dzieci i
miodziezy oraz jednorazowe
$wiadczenie pieniezne i §wiadczenia
pieniezne i niepieniezne dla obywateli
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa -
MGOPS

13 098,20 -3431,00

9 667,20

223,80 0,00

223,80

854

85495

3290

Wyplata stypendidw i zasitkkéw
szkolnych obywatelom Ukrainy
w zwiazku z konfliktem zbrojny

5 456,00 0,00

5456,00

855

85595

3290

Swiadczenia rodzinne dla obywateli
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa -
MGOPS

19 365,54 1916,88

21282,42

417,46 39,12

456,58

Burmigtrz




